別記様式（第６条関係）
新エネルギー機器設置費補助金交付申請書
年　　　月　　　日
熱海市長　　あて
住所
　　　　　　　　申請者　氏名
                        電話
補助金の交付を受けたいので、熱海市新エネルギー機器設置費補助金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。
１　現在設置している太陽光発電システム（□有　　□無）
２　新エネルギー機器設置に係る補助対象経費等の内訳
	補助の対象設備
	設置費
（見積金額）
	市補助金
	自己負担

	太陽光発電システム
	円
	円
	円

	家庭用蓄電池システム
	円
	円
	円

	家庭用燃料電池システム
	円
	円
	円

	太陽熱利用システム
	円
	円
	円

	Ｖ２Ｈ
	円
	円
	円

	ＣＯ２冷媒ヒートポンプ給湯器
	円
	円
	円

	ＨＥＭＳ
	円
	円
	円

	合　　　計
	円
	円
	円

３　熱海市新エネルギー機器設置費補助金の申請に当たり、住民基本台帳及び市税等の納付状況について熱海市が確認することに同意します。

（１）目的及び内容
　　環境への負荷の少ないエネルギーの利用を促進するため、新エネルギー機器を設置するもの。

（２）収支予算書
収入の部
	区　　　　分
	予　　算　　額

	摘　　　　要

	市補助金
	円

	本人負担金
	円

	県補助金
	円

	計
	円

支出の部
	区　　　　分
	予　　算　　額

	摘　　　　要

	設置に要する経費
	円

	計
	円

（３）その他
	太陽光発電システム
	　　　　　　　　　　　　　　　　件

	家庭用蓄電池システム
	　　　　　　　　　　　　　　　　件

	家庭用燃料電池システム
	　　　　　　　　　　　　　　　　件

	太陽熱利用システム
	　　　　　　　　　　　　　　　　件

	Ｖ２Ｈ
	　　　　　　　　　　　　　　　　件

	ＣＯ２冷媒ヒートポンプ給湯器
	　　　　　　　　　　　　　　　　件

	ＨＥＭＳ
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　件

	補助対象額

	設置する場所

	設置完了予定日
	年　　　　　月　　　　　日